
Ders Saatleri
Prof. Dr. Osman 

Özkaraca
Dr. Öğr. Güncel 

Sarıman
Dr. Öğr. Üyesi 

Ensar Arif Sağbaş
Dr. Öğr. Üyesi 
Murat Sakal

Prof. Dr. Hüseyin 
Gürüler

Doç. Dr. Gürcan 
Çetin

Doç Dr. Sedat 
Atmaca

Prof. Dr. İlhan 
Tarımer

Dersin Kodu Dersin Kodu Dersin Kodu Dersin Kodu Dersin Kodu Dersin Kodu

08.30-09.15

09.30-10.15

10.30-11.15

11.30-12.15

12.30-13.15

13.30-14.15

BSM5513 
Bilgisayar 

Ağları ve Açık 
Sistem 

Mimarisi

14.30-15.15

BSM5513 
Bilgisayar 

Ağları ve Açık 
Sistem 

Mimarisi

15.30-16.15

BSM5513 
Bilgisayar 

Ağları ve Açık 
Sistem 

Mimarisi

16.30-17.15

17.30-18.15

18.30-19.15

19.30-20.15

08.30-09.15

09.30-10.15
BSM5521 

 Tıbbi Bilişim

BSM5538 
Açıklanabilir 

Makine 
Öğrenmesi 
Sistematiği

10.30-11.15
BSM5521 

 Tıbbi Bilişim

BSM5538 
Açıklanabilir 

Makine 
Öğrenmesi 
Sistematiği

11.30-12.15
BSM5521 

 Tıbbi Bilişim

BSM5538 
Açıklanabilir 

Makine 
Öğrenmesi 
Sistematiği

12.30-13.15

13.30-14.15

BSM5555 
Sayısal 

Görüntü 
İşleme Teori 

ve 
Uygulamaları

14.30-15.15

BSM5555 
Sayısal 

Görüntü 
İşleme Teori 

ve 
Uygulamaları

15.30-16.15

BSM5555 
Sayısal 

Görüntü 
İşleme Teori 

ve 
Uygulamaları

16.30-17.15

17.30-18.15

18.30-19.15

19.30-20.15

08.30-09.15

09.30-10.15

BSM5505 
Yapay Zekâ ve 

Yazılım 
Ajanları

BSM 5514 
 Sistem 

Benzetimi

10.30-11.15

BSM5505 
Yapay Zekâ ve 

Yazılım 
Ajanları

BSM 5514 
 Sistem 

Benzetimi

11.30-12.15

BSM5505 
Yapay Zekâ ve 

Yazılım 
Ajanları

BSM 5514 
 Sistem 

Benzetimi

12.30-13.15

13.30-14.15
BSM5536 
Doğal Dil 
İşleme

BSM5553 
 Blokzincir 
Teknolojileri 

Ve 
Uygulamaları

14.30-15.15
BSM5536 
Doğal Dil 
İşleme

BSM5553 
 Blokzincir 
Teknolojileri 

Ve 
Uygulamaları

15.30-16.15
BSM5536 
Doğal Dil 
İşleme

BSM5553 
 Blokzincir 
Teknolojileri 

Ve 
Uygulamaları

16.30-17.15

17.30-18.15

18.30-19.15

19.30-20.15

08.30-09.15

09.30-10.15

BSM6001 
Bilişim 

Sistemleri 
Mühendisliği

nde Güncel 
Konular

BSM5532 
Nesnelerin 
İnterneti

10.30-11.15

BSM6001 
Bilişim 

Sistemleri 
Mühendisliği

nde Güncel 
Konular

BSM5532 
Nesnelerin 
İnterneti

11.30-12.15

BSM6001 
Bilişim 

Sistemleri 
Mühendisliği

nde Güncel 
Konular

BSM5532 
Nesnelerin 
İnterneti

12.30-13.15

13.30-14.15

14.30-15.15

15.30-16.15

16.30-17.15

17.30-18.15

18.30-19.15

19.30-20.15

08.30-09.15

09.30-10.15

10.30-11.15

11.30-12.15

12.30-13.15

13.30-14.15

14.30-15.15

15.30-16.15

16.30-17.15

17.30-18.15

18.30-19.15

19.30-20.15
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MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ
FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ BİLİŞİM SİSTEMLERİ MÜHENDİSLİĞİ ANABİLİM DALI

2025-2026 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI HAFTALIK DERS PROGRAMI
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